
 

 

  

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGPJŪČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-180 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ RAJONO NEFORMALIOJO 

VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 24 d. Nr. TS-101  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. 

TS-180 „Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose nustatymo“ 6 

punktu:  

 „6. Karantino Rokiškio savivaldybės teritorijoje paskelbimo laikotarpiu atleisti nuo 

mokesčio už mokslą neformaliojo vaikų švietimo įstaigose ir kitų neformaliojo vaikų švietimo 

teikėjų vykdomose programose besimokančius vaikus.“  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


